SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTYT-KHTC
V/v dự toán kinh phí phục vụ y tế cưỡng

chế thu hồi đất Đối với ông Lâm Minh

Đức và bà Lê Thị Thu Thủy thực hiện

công trình Hẻm nối đường Lý Thường

Kiệt với đường Nguyễn Trãi, Phường 2

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Tp Cao Lãnh, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Ban quản lý dự án và phát triển quỹ đất TP Cao Lãnh.

Căn cứ Phương án số 01/PA- BTHCCTHĐ ngày 26 tháng 02 năm 2024

của Ban thực hiện cưỡng chế thu hồi đất  thành phố lập Phương án cưỡng chế

thu hồi đất Đối với ông Lâm Minh Đức và bà Lê Thị Thu Thủy thực hiện công

trình Hẻm nối đường Lý Thường Kiệt với đường Nguyễn Trãi, Phường 2 thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh dự toán kinh phí phục vụ y tế cưỡng

chế trên, cụ thể như sau:

- Tổ y tế phục vụ 03 người (Y bác sĩ, điều dưỡng, ...)

03 người   x 100.000đ/ngày x 01 ngày                =     300.000đ

- Túi thuốc y tế

01 túi       x  600.000đ                                     =     600.000đ

- Thuê xe cấp cứu:

01 xe         x    1.200.000đ           x     01 ngày               =   1.200.000đ

         Cộng                                                                          2.100.000đ

 (Bằng chữ: Hai triệu, một trăm ngàn đồng).

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh thông tin đến Ban quản lý dự án và

phát triển quỹ đất TP Cao Lãnh biết và tổng hợp.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		2024-02-29T11:21:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:32:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:32:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-29T14:32:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!